

حادثه‌ها

متلاشی شدن باند کلاهبرداران ۸ میلیاردی

پلیس؛ با تلاش پلیس آگاهی، باند حرفه‌ای کلاهبرداری هشت میلیارد ریالی با جعل اسناد ملکی در شهر مشهد متلاشی شد. سرهنگ حمید رزمخواه، رئیس پلیس آگاهی خراسان‌رضوی، گفت: با دریافت مرجوعه قضائی از سوی یک شهروند مبنی بر کلاهبرداری هشت میلیارد ریالی با جعل سند، موضوع در دستور کار تیمی از پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: در بررسی اظهارات مال‌باخته مشخص شد، این فرد یک منزل مسکونی را در مشهد به مبلغ هشت میلیارد ریال معامله و مبلغ عمده‌ای از آن را پرداخت کرده و در طی مراحل قانونی متوجه شده وکالتنامه اسناد ارائه‌شده جعلی بوده و ملک متعلق به شخصی دیگر است. سرهنگ رزمخواه تصریح کرد: کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پس از بررسی دقیق اظهارات مال‌باخته، چهره فرضی متهم را ترسیم و پس از اقدامات اطلاعاتی بعد از گذشت چند هفته او و یکی از همدستانش را در اقدامی ضربتی دستگیر کردند.

وی ادامه داد: متهمان در بازجویی و در مواجهه با مال‌باخته، به جعل سند با همکاری دو نفر دیگر اعتراف کردند که مأموران با هماهنگی مقام قضائی دو کلاهبردار دیگر را نیز در یکی از مخفیگاه‌هایشان دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی خراسان‌رضوی با اشاره به ادامه تحقیقات از متهمان برای کشف دیگر جرائم احتمالی خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت داشتن شکایت مشابه می‌توانند به پلیس آگاهی مراجعه یا با ستاد خبری پلیس آگاهی با شماره ۰۲۱۸۳۷۰ تماس بگیرند.

سارق ۹ میلیاردی سیم برق در بابل دستگیر شد

پلیس؛ فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری سارق ۹ میلیارد ریالی سیم برق در شهرستان بابل خبر داد. سردار «سیدمحمود میرفیضی» با اعلام این‌ خبر، افزود: مأموران پلیس آگاهی شهرستان بابل عصر روز پنجشنبه ۱۹ مردادماه سال جاری حین گشت‌زنی در محور کوهستانی بخش «دنبدی شرقی» مازندران کوهستانی بابل به یک دستگاه سمپاری برپاید که کنار تیر برق پارک بود، مظنون شدند. وی تصریح کرد: مأموران در بررسی‌های اولیه و در بازرسی از خودروی مورد نظر موفق شدند، ۷۰ متر سیم برق سرقتی کشف و راننده خودرو به نام «حجت» را به اتهام سرقت سیم برق دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی استان مازندران با اشاره

به تحقیقات مأموران پلیس آگاهی از متهم به سرقت سیم برق، افزود: وی در طی تحقیقات به بزه انتسابی در چند ماه گذشته اقرار کرد و گفت، سیم‌های سرقتی را پس از انتقال به تهران در یک ضایعات‌فروشی فروخته است. سردار میر فیضی افزود: متهم به ۱۴ فقره سرقت و همچنین سرقت بیش از سه‌هزارو صد متر سیم برق به ارزش تقریبی ۹ میلیاردو ۳۰۰ میلیون ریال اعتراف کرد. فرمانده انتظامی استان مازندران با بیان اینکه تلاش برای شناسایی و دستگیری دیگر عوامل این سرقت در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار دارد، افزود: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی و با قرار مناسب روانه زندان شد.

سردار میرفیضی با اشاره به راه‌اندازی مرکز جمع‌بند خطوط پلیس ۱۱۰ در مرکز استان از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک مراتب را سریعاً از طریق شماره ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

اعتراف کیف‌قاپ به ۳۰ فقره سرقت در قم

پلیس؛ رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان قم از دستگیری یک سارق کیف‌قاپ و اعتراف نامبرده به ۳۰ فقره سرقت در قم خبر داد. سرهنگ «احمد کریمی» اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت کیف‌قاپی در استان قم و طرح شکایت در پلیس آگاهی، تیمی ویژه برای شناسایی متهم تشکیل و دستگیری وی در دستور کار پلیس قرار گرفت.

رئیس پلیس آگاهی استان قم ادامه داد: در پی اقدامات پلیسی، سارق شناسایی و ضمن هماهنگی‌های قضائی طی یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر شد. وی با اشاره به سوابق کیفری متهم گفت: در بازرسی از منزل وی، تعدادی اموال مسروقه کشف شد و نامبرده به ۳۰ فقره سرقت کیف‌قاپی در قم اعتراف کرد.

سرهنگ کریمی گفت: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی استان و در نهایت راهی زندان شد. رئیس پلیس آگاهی استان قم از هموطنان خواست، هنگام تردد کیف دستی حاوی پول یا مدارک و اموال با ارزش خود را در سمتی از بدن که امکان تردد موتور سیکلت نباشد قرار ر دهند تا طعمه سارقان نشوند.

شرق: زن و مرد جوانی که متهم هستند زن کارتن‌خوابی را با زدن ضربات متعدد به سرش، به قتل رسانده‌اند، در جلسه رسیدگی، هریک دیگری را به‌عنوان عامل قتل معرفی کردند.

به گزارش خبرنگار ما، ۲۴ آبان سال ۹۳، مسئولان بیمارستان لقمان در تماس با پلیس، از مرگ مشکوک دختری جوان خبر دادند. آنها به مأموران گفتند آثار شکنجه و کبودی روی بدن این زن وجود دارد که عادی نیست. با این تماس، مأموران بلافاصله خود را به بیمارستان رساندند و در تحقیقات اولیه، متوجه شدند مقتول دختر جوانی به نام مهرناز است که با ضربات متعدد به سرش جان خود را از دست داده است. مأموران در ادامه از زن و مرد جوانی به نام عباس و فاطمه که مهرناز را به بیمارستان منتقل کرده بودند، تحقیق کردند. عباس ۲۶ساله در میازجویی‌ها به کارآگاهان گفت: اسفند سال گذشته در بیدان راه‌آهن با مهرناز آشنا شدم. او به شیشه اعتیاد داشت. هنگامی که متوجه شدم مقتول کارتن‌خواب است، دلم برایش

سوخت. برای همین او را به خانه بردم و به او پناه دادم. این مرد در ادامه گفت: چون مادرم بیمار بود و نمی‌توانست راه برود، از مهرناز خواستم پرستار مادرم شود. او نیز چون خودش را به من مدیون می‌دانست، این‌کار را قبول کرد. از آن روز بعد مقتول از مادرم نگهداری می‌کرد و شب‌ها کنار مادرم می‌خوابید؛ تا اینکه روز حادثه ساعت ۹ شب، مهرناز با سروصورت خونی وارد خانه شد. من هم او را به بیمارستان رساندم. در ادامه تحقیقات، زن جوانی که همراه این مرد بود، در بازجویی‌ها به مأموران گفت: ۱۱ ماه پیش به دلیل اینکه با همسرم اختلاف داشتم، او و پسر پنج‌ساله‌ام را ترک کردم. همان روز درحالی‌که می‌خواستم به شهرمان برگردم، با عباس آشنا شدم. او از من خواست در خیابان نمانم و من را به خانه‌هایشان دعوت کرد. در آنجا با مادر، خواهرش و مقتول آشنا شدم.

این زن در ادامه به مأموران گفت: عباس بیشتر اوقات مهرناز را کتک می‌زد. گاهی اوقات با من نیز درگیر می‌شد؛ حتی یک بار از من فیلم گرفت و گفت اگر از

حوادث

قتل زن کارتن خواب زیر ضربات میله آهنی

خانهاش بیرون بروم، فیلم من را بپخش خواهد کرد. شب حادثه عباس یار دیگر با مهرناز درگیر شد و با میله جاروبرقی ضربه‌ای به سرش زد. وقتی او از حال رفت، او را داخل اتاق خواب کشید و با هم چند سلیبی محکم به صورتش زد. سپس از اتاق بیرون آمد و وقتی دیدیم مهرناز نفس نمی‌کشد، با اورژانس تماس گرفت و او را به بیمارستان رساند.

در ادامه تحقیقات، عباس که در بازجویی‌ها دچار تناقض‌گویی شده بود، بازداشت شد و اعتراف کرد: روز حادثه فاطمه و مهرناز با یکدیگر درگیر شدند. من برای اینکه دعوی‌ایشان تمام شود، با آنها درگیر شدم و با میله تی چند ضربه به مهرناز زدم. البته فاطمه هم چند بار سر مقتول را به دیوار کوبید. فاطمه نیز در ادامه تحقیقات بازداشت شد و به جرم خود اعتراف کرد. به‌این‌ترتیب، با توجه به اعتراف متهمان و سایر مدارک موجود در پرونده، کیفرخواستی علیه متهمان صادر شد و پرونده برای رسیدگی در اختیار شعبه دهم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی قربان‌زاده

۱۱ کشته و ۲ مفقود، آخرین آمار تلفات سیل در ۵ استان



درباره گردشگران هنوز اطلاع دقیقی در دست نیست. با این حال تاکنون، خبری از اعلام مفقودی این افراد نداشته‌ایم، اما هنوز نمی‌توان در این زمینه اظهارنظر قطعی کرد.

معاون استاندار خراسان‌رضوی گفت: دیشب ۴۵۰ نفر از گرفتاران در سیل اسکان یافتند؛ همه نایزهای مربوط به تغذیه و اقامت آنها در شهرستان‌های کلات و درگز تأمین و تعداد بسیاری از وسایل نقلیه گردشگران هم از میان گل‌ولای خارج شده است. وی افزود: تعدادی از خودروها در منطقه چهلپیر شهرستان درگز در میان گل‌ولای باقی مانده بودند که امروز عملیات آژادسازی آنها انجام می‌شود.

مقدوری به ۲۵ روستای درگیر سیل در شهرستان‌های درگز، کلات، قوچان و نیشابور اشاره

قرار گرفت. در ابتدا، نماینده دادستان کیفرخواست را قرائت و درخواست قصاص متهمان را کرد. در ادامه، عباس در جایگاه ویژه قرار گرفت و گفت: من قاتل نیستم. روز حادثه فاطمه با مهرناز درگیر شد و سر او را چند بار به دیوار کوبید. من هم زمانی که متوجه شدم حال مهرناز خوب نیست، او را به بیمارستان بردم. این مرد در پاسخ به این سؤال که قبلاً چرا به کشتن مهرناز اعتراف کرده است، گفت: من تحت فشار بودم. همچنین فاطمه به من قول داد اگر قتل را قبول کنم، با فروختن زمین‌های پدرش من را از زندان آزاد خواهد کرد. در ادامه، فاطمه در برابر قضات ایستاد و گفت: عباس دروغ می‌گوید. من قاتل نیستم. زمانی که بازداشت شدم، عباس من را تهدید کرد که اگر قتل را قبول نکم، خانواده‌ام را نابود خواهد کرد. من هم ترسیدم و برای همین قتل را گردن گرفتم.

با پایان گشته‌های متهمان، ختم جلسه اعلام شد و قضات برای تصمیم‌گیری درباره این پرونده وارد شور شدند.

	
---------------	---------------

جست‌وجو برای یافتن آنها ادامه دارد. این امکان وجود دارد که افراد مفقود، در زمان وقوع سیل به محل امن رفته باشند و تا ساعاتی دیگر زنده پیدا شوند.

سیداصغر موسوی‌تبار افزود: آمار کشته‌شدگان سیل در کلات پنج نفر است. براساس اعلام جمعیت هلال احمر خراسان‌رضوی عصر جمعه، یک گروه کوه‌نوردی ۵۴ نفره در مناطق اطراف کلات نجات یافتند و با توجه به اینکه وقوع سیل در روز تعطیل هم و زمان با مراجعه طبیعت‌گردان به این مناطق بوده است، نمی‌توان آمار دقیقی از مفقودان ارائه داد.

وضعیت مصدومان بستری شده رو به بهبود است
رئیس اداره حوادث و مدیریت بحران دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز گفت: حال ۱۰۱ مصدوم ناشی از سیل در بیمارستان‌های استان خراسان‌رضوی رو به بهبود است.

شهرام طاهرزاده افزود: مصدومان سیل جمعه با آمبولانس‌های اورژانس به بیمارستان‌های کلات، درگز، قوچان، نیشابور و مشهد انتقال یافته بودند. پنج نفر از مصدومان در بیمارستان درگز، دو نفر در کلات و در بیمارستان‌های نیشابور، قوچان و مشهد هر کدام یک مصدوم بستری است.

وی جراحات در نواحی مختلف بدن را مشکل مصدومان سیل اعلام و بیان کرد: طبق آخرین اطلاعات دریافتی حال عمومی آنها مناسب و رو به بهبود است. در پی بارش‌های رگباری در شهرهای درگز، قوچان، نیشابور و کلات در شمال استان خراسان‌رضوی و جاری‌شدن سیل، ۲۵۰ نفر به صورت اضطراری به دست نیروهای امدادی هلال احمر در شهرهای سیل‌زده اسکان داده شده‌اند.

رخداد

انهدام باندهایی‌کنندگان کارت عابربانک با ۶ میلیارد کلاهبرداری

پلیس؛ فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری اعضای باندهایی‌کننده کارت عابربانک با شش میلیارد ریال کلاهبرداری در شهرستان ساوجبلاغ خبر داد. سردار کامرانی‌صالح گفت: به منظور مبارزه با قاچاق کالا و برخورد با قاچاقچیان، مأموران مبارزه با کالای قاچاق پلیس آگاهی استان در این مدت موفق به کشف انواع کالا به ارزش ۵۴۳میلیاردو۳۴۶میلیون و ۷۶۲ هزار ریال شدند. وی افزود: این مقدار کالای کشف‌شده بیشتر شامل لوازم صوتی و تصویری، لوازم آرایشی و بهداشتی، انواع پوشاک، سیگار خارجی و فرآورده‌های نفتی است که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۶۸ درصد افزایش داشته است. این مقام انتظامی گفت: در همین راستا ۷۶ دستگاه انواع خودرو سبک و سنگین توقیف شد و ۱۸۴ نفر که در قاچاق کالا فعالیت داشتند، دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند.سردار کامرانی‌صالح در ارتباط با پرونده‌های تشکیل‌شده درخصوص کشفیات کالای قاچاق گفت: ۶۵ فقره پرونده بالای ۱۰ میلیون تومان، ۱۱ فقره بالای صد میلیون تومان و هفت فقره بالای ۵۰۰ میلیون تومان تشکیل شده است.

سردار کامرانی‌صالح در بخش دیگری از سخنان خود به کشف پنج هزار کیلوگرم انواع مواد مخدر از نوع پیش‌ساخته، سنتی و صنعتی در این استان اشاره کرد و گفت: از این مقدار مواد کشف‌شده، هزارو ۸۸۸ کیلوگرم تریاک، ۳۳۷ کیلوگرم حبشیش، ۹کیلوو ۵۰۰ گرم هروین و مابقی سایر مواد مخدر بوده است. فرمانده انتظامی استان البرز با اشاره به شناسایی و انهدام ۱۷ باند تهیه و توزیع مواد مخدر در این مدت تصریح کرد: دستگیری پنج‌هزارو ۵۵۷ قاچاقچی، حمل‌کننده، توزیع‌کننده و نگه‌دارنده مواد مخدر و توقیف ۶۱ دستگاه خودرو سبک و سنگین از دیگر توفیقات ما از ابتدای سال تاکنون بوده است.

سردار کامرانی‌صالح گفت: پلیس استان البرز از ابتدای سال جاری ۱۰هزارو ۷۷۴ معتاد ولگرد و کارتن‌خواب پرخطر را از سطح استان جمع‌آوری کرده و به منظور بازگشت به زندگی عادی و اجتماعی تحویل مراکز بازپروری مجاز داده است.

فرمانده انتظامی استان البرز افزود: در پی شکایت تعدادی از شهروندان شهرستان‌های نظرآباد و ساوجبلاغ مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب آنها موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی اضافه کرد: مأموران با انجام کارهای اطلاعاتی، استعلام از بانک‌های مربوطه و شناسایی محل‌هایی که خرید در آنها صورت گرفته بود، متوجه شدند تمام خریدها از کیوسکی در شهرستان نظرآباد صورت گرفته است. این مقام مسئول گفت: تیم پلیس به آدرس مذکور اعزام و مشخص شد مجرمان با اجاره مکان موردنظر در مدت دو ماه از حساب‌های بانکی خیرداران برداشت و سپس مکان مذکور را ترک کرده‌اند.

وی افزود: با توجه به اینکه متهمان به صورت حرفه‌ای و برنامه‌ریزی‌شده اقدام به کپی کارت و برداشت از حساب شاکیان کرده و سرنخی از متهمان وجود نداشت، بلافاصله رصد اطلاعاتی آغاز شد تا اینکه چهره سه نفر که اقدام به برداشت از کارت‌های کپی‌شده از طریق موبایل‌فروشی و طلافروشی‌های واقع در شهر کرج و تهران کرده بودند، شناسایی شد. سردار کامرانی‌صالح گفت: کارشناس این پلیس با بهره‌گیری از شرکده‌های خاص پلیسی، اقدامات فنی و اقدامات شبانه‌روزی یکی از متهمان را دستگیر کردند و متهم اقرار کرد با همکاری چهار نفر دیگر موجودی کارت‌های کپی‌شده را برداشت و از طلافروشی‌های شهر تهران و کرج خرید کرده‌اند. این مقام انتظامی بیان کرد: تحقیقات پیرامون شناسایی چهار متهم دیگر آغاز و مشخص شد دو متهم به جزیره کیش و دو متهم دیگر به استان کرمانشاه متواری شده‌اند؛ بنابراین مأموران با کسب تایید قضائی و پس از چندین روز تلاش شبانه‌روزی موفق به دستگیری متهمان شدند. سردار کامرانی‌صالح گفت: متهمان به جرم خود مبنی بر برداشت شش میلیارد ریال از کارت‌های بانکی ۵۰ نفر از شهروندان اعتراف و درخصوص شیوه سرقت‌ها اذعان کردند که با اجاره کیوسکی در شهر نظرآباد به مدت یک ماه با استفاده از دستگاه اسکیمر، کارت‌های بانکی شهروندان را کپی و سپس به شیوه خرید با برداشت از عابربانک مبالغی از حساب شاکیان موردنظر برداشت کرده و استان کرمانشاه متواری شدند.فرمانده انتظامی استان البرز گفت : از ابتدای سال تاکنون ۳۴۶ فقره کشفیات در حوزه جرائم اینترنتی صورت گرفته که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۴۱ درصد افزایش داشته است.

سردار کامرانی‌صالح همچنین افزود: در پی دریافت یک فقره پرونده از کلاتری ۱۵ رجبی‌شهر مبنی بر دستگیری سارقان داخل خودرو، تحقیقات تکمیلی از متهمان پرونده آغاز شد.وی از اعتراف متهمان به سرقت‌های متعدد بانکی به شیوه زاغزنی از مشتریان بانک‌ها خبر داد و اذعان کرد: سارقان با دریافت فیش نوبت، منتظر سوزه‌های خود که اغلب وجوه زیادی دریافت می‌کردند، شده و پس از خروج از بانک، آنها را تعقیب می‌کردند.فرمانده انتظامی استان البرز ادامه داد: متهمان در یک فرصت مناسب پس ازترک خودرو توسط مال‌باخته، شیوه در خودرو را هدفت و وجوده نقد را به سرقت می‌برند.

سردار کامرانی‌صالح بیان کرد: متهمان به ۲۹ فقره سرقت به شیوه زاغزنی از مشتریان بانک‌ها و سرقت داخل خودرو اعتراف کردند.

پنج قاره

شدند. این مکان ناحیه‌ای محبوب برای جهانگردها محسوب می‌شود. در بیانیه پلیس، از انگیزه این افراد برای جمله صحبتی نشده است. به گفته مقامات، در زمان آغاز تیراندازی‌ها، ساحل شلوغ بوده و پلیس مجبور به تخلیه کامل این مکان شده است.
بایا کالیفرنیا جنوبی در سال جاری شاهد خشونت‌های زیادی بوده است، اما اکثر این جنایات در مناطق غیرتوریستی رخ داده بود. کارشناسان معتقدند اکثر این خونریزی‌ها در نتیجه درگیری کارتل مواد مخدر سینالوآ با رقیب تازه‌شکل‌گرفته خود و نسل جدید کارتل‌ها است.

مسکونی به شدت آسیب دیده‌اند؛ هر چند میزان دقیق خسارت وارده‌شده هنوز محاسبه نشده است. با پلیس تماس می‌گیرند. به گفته پلیس، مجروحان با پلیس رستان محلی «شاکتیناگار» انتقال داده شدند.
توفان در شمال چین قربانی گرفت
شینهوا؛ بزر اثر وقوع توفان در شمال چین، دست‌کم پنج نفر جان خود را از دست دادند.
بنابر اعلام مقامات داخلی چین، وقوع توفان در مناطقی از شمال این کشور موجب شد دست‌کم پنج نفر جان خود را از دست بدهند و ۵۰ نفر دیگر مجروح شوند. بزر اثر وقوع این توفان، بسیاری از ساختمان‌های

اندکی بعد از این اتفاق، افراد محلی با حضور در محل حادثه به سرعت به یاری آسیب‌دیدگان رفته و با پلیس تماس می‌گیرند. به گفته پلیس، مجروحان به بیمارستان محلی «شاکتیناگار» انتقال داده شدند.

۸کشته و ۲۵مجروح در سقوط اتوبوس به دره در شینهوا؛ سقوط اتوبوس مسافربری به دره در غرب استان «بنگال» دست‌کم هشت کشته و ۲۵ مجروح بر جای گذاشت. به گفته پلیس، این حادثه روز شنبه‌شبه در روستای «تهاتا» در فاصله ۱۱ کیلومتری شمال کلکته روی داد. یکی از مقامات پلیس در این‌باره گفت: «در جریان واژگونی و سقوط اتوبوس به دره، هشت نفر کشته و ۲۵ نفر زخمی شدند». بنابر گزارش‌ها، علت حادثه سرعت زیاد اتوبوس و ناتوانی راننده در مهار آن بوده است.



یک مرد در حال پنهان کردن چهره خود با دستهایش.

یک مرد در حال پنهان کردن چهره خود با دستهایش.

یک مرد در حال پنهان کردن چهره خود با دستهایش.

یک مرد در حال پنهان کردن چهره خود با دستهایش.

یک مرد در حال پنهان کردن چهره خود با دستهایش.

یک مرد در حال پنهان کردن چهره خود با دستهایش.

یک مرد در حال پنهان کردن چهره خود با دستهایش.

یک مرد در حال پنهان کردن چهره خود با دستهایش.

یک مرد در حال پنهان کردن چهره خود با دستهایش.

یک مرد در حال پنهان کردن چهره خود با دستهایش.